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Fem team har under hösten arbetat parallellt med samma uppgift: 

 

-Utveckla Heden till en urban stadspark där idrott, frisksport, kultur, lek, verksamheter, 

event, träd och bostäder ska kunna samsas och bli en plats för alla Göteborgare. 

 

 

 

• ADEPT - Kragh & Berglund Landskabsarkitekter - Moe & Brødsgaard 

 

• MA Arkitekter - EGA ErikGiudiceArchitects - Sydväst - Transsolar - Stiba 

 

• Nyréns Arkitektkontor mfl 

 

• Tyréns - Dahl & Uhre Arkitekter - Malmström Edström Arkitekter Ingenjörer 

 

• Wingårdhs - Erséus arkitekter - Beijing Turen Design Institute - Atelier One - Atelier Ten 
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Samlar fyra bollplaner runt en evenemangsyta närmast Södra Vägen. Varierar 

exploatering genom ökad våningshöjd med oförändrat fotavtryck. Merparten av 

bebyggelsen koncentreras längs Sten Sturegatan och Engelbrektsgatan. Låter en 

av bollplanerna ligga i nivå med parkeringsgaraget och skapar därmed ljusinsläpp 

och orienterbarhet. 
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Låter en böljande löparbana/promenadslinga omgärda den öppna bollytan. 

Konstruktionen tillåter passage över eller under och möjliggör fritt val av väg över 

Heden. Placerar bebyggelsen som hus-i- park för att markera Hedens ursprung. 

Husen är konsekvent uppbyggda av lika stora kvadrater, kopplade eller fristående 

och med varierande höjd. 
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Bygger vidare på omgivande bebyggelsestruktur längs Parkgatan och Sten 

Sturegatan. Bildar en ny stadsfront i kvällssol med uteserveringar och utsikt över 

bollandskapet. Parkeringsgaraget utförs med hög våningshöjd och ett lätt 

mellanbjälklag. Om bjälklaget tas bort kan garaget användas för andra 

verksamheter t ex musikklubbar, spellokaler eller handel.  
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Aktivitetsytorna, (med bla fotboll, handboll och tennis,) som idag finns utmed 

Mölndalsån och vid Gamla Ullevi exploateras och verksamheterna flyttas till Heden. 

Kulturarenan med plats för 18.000 dominerar Hedens nordöstra del, övrig 

bebyggelse koncentreras längs Sten Sturegatan. Ytorna är robusta och kan växla 

efter behov. 
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Tre torn, 20 våningar höga, omgivna av lägre bebyggelse bildar fasader mot 

Engelbrektsgatan och Södra Vägen. En diagonal som skär genom en aktivitetspark 

bildar ett nytt stråk över Heden till evenmangsområdet. I denna park kan man utöva 

tennis, pingis, skate, basket, volleyboll, löpning, parkour, boule mm. 
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